
Górzno, dn. 19.06.2019 r. 

ZP.271.8.2019 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dla przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły w 

Gołkowie w celu ograniczenia strat ciepła oraz poprawienia jakości powietrza 

atmosferycznego”. 

W dniu 19 czerwca 2019 r. o godz. 12:15 Komisja przetargowa w składzie: 

          Jolanta Ślesińska – Przewodnicząca Komisji 

           Bartosz Zawisza – Sekretarz Komisji 

          Renata Czerwińska – Członek Komisji 

dokonała otwarcia ofert na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły w Gołkowie w celu 

ograniczenia strat ciepła oraz poprawienia jakości powietrza atmosferycznego”. 

 

Zamawiający: Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zadania wynosi: 724.500,00 zł brutto 

 

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Adres Cena 

brutto 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

i jakości w 

latach 

Warunki 

płatności 

1. 

 

STRZAŁ-

TRANS  

Piotr 

Strzałkowski 

 

Mleczków 

ul. Jana 

Pawła II 19, 

26-652 

Zakrzew 

856.386,07 30.09.2019 r. 5 lat 30 dni od dnia 

przedłożenia 

faktury wraz z 

potwierdzeniem 

wykonania 

robót 

2. BROBUD Sp. 

z o.o. 

ul. Spokojna 

1 

87-300 

Brodnica 

685.728,30 30.09.2019 r. 5 lat 30 dni od dnia 

przedłożenia 

faktury wraz z 

potwierdzeniem 

wykonania 

robót 

 

Komisja przetargowa: 

(-) Jolanta Ślesińska                 (-) Renata Czerwińska             (-) Bartosz Zawisza 


